
 

 

 

Decreto n. 1182        Bisceglie, 12 agosto 2024 

   

     

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O 

 

VISTO Il Decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito Prot. n. 89 del 21/05/2024 che detta le Procedure 

di istituzione delle graduatorie di Circolo e di istituto di terza fascia del personale Amministrativo, 

Tecnico e Ausiliario (Personale ATA) - Triennio scolastico 2024/2027”;  

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Bari prot. n. AOOUSPBA 0028778 del 01/08/2024 

avente per oggetto: “AVVISO di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia 

del Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027.” DM. 89/2024 

– art. 8 comma 5. Termine unico per la provincia Bari e Bat 

D E C R E T A 

la pubblicazione in data odierna delle allegate graduatorie provvisorie di III fascia del personale ATA relative al triennio 

scolastico 2024/2027 sul sito web di questa Istituzione Scolastica raggiungibile al link www.iisscosmai.edu.it.  

 Per effetto della Legge sulla Privacy, la stampa relativa alle suddette graduatorie non contiene dati personali e 

sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. 

Ai sensi di quanto previsto dall’articolo 8 del D.M. 89 del 21.05.2024, avverso l’esclusione o nullità, nonché 

avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di 

inserimento”. Tale reclamo deve essere prodotto entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 

 

 
 Il Dirigente Scolastico 

 
 
 

http://www.iisscosmai.edu.it/

		2024-08-12T10:19:06+0200
	MAURA IANNELLI




